
 

pag. 1 di 4 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 

Approvvigionamento Beni e Servizi 
 
 

 
 
 

N.  1637 DEL 03/10/2025 
 

 
 
 
 

AVENTE AD OGGETTO: 
Vendita veicoli aziendali dichiarati fuori uso. Approvazione Avviso e 
adempimenti conseguenti. 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1637 del 03/10/2025 
 

pag. 2 di 4 
 

OGGETTO: Vendita veicoli aziendali dichiarati fuori uso. Approvazione Avviso e 
adempimenti conseguenti. 
 
 
RICHIAMATI 

- il verbale dd. 01.10.2025 in atti del procedimento presso la SOC 
Approvvigionamento Beni e Servizi, con i quali il Direttore della SOC 
Approvvigionamento Beni e Servizi dell’Azienda Sanitaria Universitaria 
Friuli Centrale, ha dichiarato la collocazione in stato di fuori uso dei 
veicoli aziendali ivi indicati, autorizzando la loro successiva dismissione; 

- il Decreto del D.G. n.880 dd. 01.10.2025 con il quale sono stati dichiarati 
fuori uso i veicoli aziendali indicati di cui all’Allegato n.1 del Decreto 
stesso; 

 
DATO ATTO che tali veicoli risultano inutilizzati da parte degli operatori 
aziendali; 
 
RITENUTO quindi di avviare apposita procedura per la vendita dei veicoli 
dichiarati fuori uso per l’importo a base d’asta di €17.660,00; 
 
PRECISATO che il valore posto a base d’asta di €17.660,00 si basa sulle 
valorizzazioni dei veicoli, in atti presso la SOC Approvvigionamento beni e 
servizi, rese dalla società affidataria dell’appalto per il servizio di manutenzione 
e riparazione degli automezzi aziendali; 
 
ATTESO che i veicoli saranno venduti in un unico lotto senza garantirne lo 
stato d’uso e la relativa funzionalità, essendo gli stessi ceduti nello stato di 
fatto e di diritto in cui si trovano secondo la clausola “visto e piaciuto”; 
 
PRECISATO che la vendita avverrà in favore del singolo miglior offerente 
individuato secondo il criterio del prezzo più alto e che i proventi realizzati a 
seguito della procedura di vendita saranno imputati al Conto 200.400.200 
“RISERVE DA PLUSVALENZE DA REINVESTIRE”; 
 
VISTI i documenti allegati “Avviso di vendita”, “Allegato n.1 - Elenco veicoli”, 
Allegato n.2 – Dichiarazione sostitutiva”, “Allegato n.3 - Offerta Economica” 
parti integranti e sostanziali del presente provvedimento, con i quali viene 
regolamentata la procedura di vendita dei veicoli aziendali dichiarati fuori uso, 
e ritenuto di approvarli per la loro interezza; 
 
VISTO il D.lgs.36/2023; 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1637 del 03/10/2025 
 

pag. 3 di 4 
 

DATO ATTO che, in base al Decreto n. 95 del 02.02.2023, il Responsabile 
Unico del Procedimento è il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e 
Servizi. 

 
 

DETERMINA 
 

 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1) di avviare apposita procedura di vendita dei veicoli aziendali di cui 
all’Allegato n.1 al Decreto del D.G. n.880 dd. 01.10.2025; 

2) di approvare il documento “Avviso di vendita” corredato dai documenti 
allegati: "Allegato n.1 – Elenco veicoli", "Allegato n.2 – Dichiarazione 
sostitutiva", "Allegato n.3 - Offerta Economica", quali parti integranti e 
sostanziali del presente provvedimento; 

3) di porre a base d’asta l’importo complessivo fuori campo IVA di 
€17.660,00; 

4) di stabilire che i proventi realizzati a seguito della procedura di vendita 
saranno imputati al Conto 200.400.200 “RISERVE DA PLUSVALENZE DA 
REINVESTIRE” e verranno utilizzati per l’acquisizione di beni necessari 
alle esigenze aziendali; 

5) di provvedere alla pubblicazione degli stessi sul sito web aziendale nella 
sezione "Bandi di Gara". 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Responsabile della Struttura 
Approvvigionamento Beni e Servizi 
Ladi De Cet 
 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale   |   Determinazione n. 1637 del 03/10/2025 
 

pag. 4 di 4 
 

 
                     
 
 
Allegati: 
1 AVVISO DI VENDITA.pdf 
2 ALLEGATO N.1 - elenco veicoli.pdf 
3 ALLEGATO N.3 - offerta economica.pdf 
4 ALLEGATO N.2 - dichiarazione sostitutiva.pdf 
 
 
Uffici notificati: 
  
 
 
 
 
 
 
 



 Atto n. 1637 del 03/10/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LADI DE CET
CODICE FISCALE: DCTLDA72M10D530W
DATA FIRMA: 03/10/2025 15:10:12
IMPRONTA: 9AAF964705FE8337BA8695AFED9D2BCC9119270DD29E6E32F666F0CEACF28D52
          9119270DD29E6E32F666F0CEACF28D5284EDC1C12CA86291BF5D1F151C1DE126
          84EDC1C12CA86291BF5D1F151C1DE1263C8151D9AD40654F12432473F0049F88
          3C8151D9AD40654F12432473F0049F8802FF588F4E3B6369A540EADC4A79FE18


